- parte examinat Ioan. Andre. in regula sine culpa de regulis iuris, lib.6.& in.c.innotuit.de electio. Antoni.in.d.c. Tanta. Bald.in.l.eā quam,nu.44.C.de fideicōmi.& in.l.quoties,nu.6.C. de rei vendi. Ioā.de Imo.in.l.ex facto.ff.de vulga.& pupi.Iaco.in.d. Auth. quibus modis natu.effi.sui.§.tribus. Iaf.in.l.Si is qui pro emptore, nu. 265. ff. de vſu cap.de quare latissimē Tiraque. de iure primigeniorum,quæſtio.34.Casti.in.l.13.Tauri, in parte. siguiente matrimonio.vbi Pala.Rub.num.28.ex quibus omnibus colligere possumus probabiliorem,veriorem,& communiorem opinionem esse,legitimū legitimato per subsequens matrimoniu in Regno,Ducatu, vel Maioricatu præferri:in alijs verò bonis in successione ex testame to seu abintestato inter verè legitimos , & legitimatos sequuto ma trimonio,nullam differentiam neque discrimin existere: omnibus enim æqualia iura,& remedia competit, videlicet quærela inof ficiosi testamenti , si iniuste sint exhæredati , & ius dicendi nullum & contra tabulandi remedium si sint præteriti. Bart. Authen. de nup. §.dubitatum, num.3.colla.3.Bald.in.l.Cùm adoptiuis, num.5. C.de adoptio.l.certū.vbi Ange.& Bald.ff. de in ius.rup.irri.fac. te ſta.Iaf.in.l.Si is qui pro emptore, num. 236. ff. de vſu cap. & in rub. ff. de acqui.hære.
- 18 ¶ Secundò fallit quando filij legitimi , & naturales iuste eſſent exhæredati: quo caſu,vltra prædictam vnciam,quod voluerit,etia omnia bona sua filijs naturalibus pater poterit relinqueret: quia fi lius iuste exhæredatus pro mortuo à iure reputatur, ac perinde 19 censetur si non eſſet in rerum natura.l.1.5. Si pater emancipatus. ff. de coniügen.cum eman.lib.eius.l.1. §.fina.ff.de bono. poſſe. contra tab.Bal.in di&t. Auth.nouissima,nu.8. & in.l.vnica,nu.20.C.quādo nō petēt.par.petē.accreſ.Bar.in.l. qui in aliena. §. interdū, in prin. ff. de acqui.hære.&.in Auth. de triē.& semi.in prin.nu.9.col.3.glo. in parte. q̄ hayá de heredar.in.l.9.tit.5.lib.3.Fori. Guido Papæ deciſio.599.incip.itē etiam,nu. 2.Frācus,in cap.Si pater,nu.23. de teſta. lib.6.Iaf.in.l.Si quis poſthumus. §. si filiū.nu.15.ff. de lib.& poſth.& in dict.l. Si is qui pro emptore,nu.385.& in dict.Authen.nouissima

- 20 nu.47.cuius conclusionis ratio est, quia non admittitur ad partem ille, qui non facit partem.l.planè. §. si duobus.ff. de lega.pri. §. sed nostra insti.de succe.liberto.paria enim sunt filios nō existere , vel
21 stare,& non succedere.l.t. §. filium.ff. de contra tab.l. Si necesse. §. deportatus,&l.Si ex modica. §. si filius.ff. dē bonis liber.& quia verba ciuili modo,& non naturaliter sunt intelligenda.l. Si cui simplifici.ff.de seruitu.l.penul.ff.ad exhiben.& ita quando dicitur, si extat
22 filij legitimi: id intelligendum est ciuiliter, & nō naturaliter, quia nomen liberorum ad intellectum iuris refertur.l.t. §. fin.ff. de contra tab. illa quæ suum non operantur effectum non sunt in iuris cōsideratione.l.3. §. condēnatum. ff. de re iudicata.l. Non putavit.ff.
32 cōtra tab.regu.nō præstat de regu.iu.lib.6.glo.in verbo.orbitātes,
in.l.fi.ad.l.Flaui.de pla.quod pater dicitur esse sine filio,& orbatus,
licet filius viuat,quādō sibi est inutilis. De qua re plurima scripsit
Ias.in.d. §. cōdēnatū,& in.d.l.Si is qui pro emptore,nu.185.Hippo.
singu.431.dixi tibi.& singu.274.licet regulariter,& cōf.120.vol.2.
24 ¶ Tertiō fallit dicta regula filijs legitimis, & naturalibus cōscientibus, vt simul cum eis naturales tantūm succedant, cūm id in corum fauorem fuit introductum , quod legitimis nonexistentibus naturalibus tantūm , omnia bona pater relinquere poterit , vt inferius à nobis erit vidēdum. Ideo meritò huic iuri legitimi renūciare valent.l. Si quis in conscribendo. C. de pactis. l. Si iudex.ff. de mino.l.fi. §. penul.ff. ad Velleia.cap.gratum. de offi.de lega.cap. ad Apostolicam.de regula.
25 ¶ Quartō fallit in casu legis.communium rerum. §. fin.C. de natu.lib.in filijs naturalibus curiæ traditis, quibus legitima etiā prole existēte vltra vnam vnciā legitima debetur,& ij simul cum legitimis equa lance succedunt,quod de iure regio arbitror non procedere.per.l.12.Tauri.
26 ¶ Quintō fallit in casu legis , si is qui ex bonis. ff. de vul. & pupi. substi. quæ lex est singu.secundū.Bal.& alios.ibi. vbi ratione pupilaris substitutionis vltra dictā vnā vnciam filio naturali poterit aliquid relinquī: veluti si quis filiū tātūm naturalē & legitimū, & naturā-